
U predstojećoj sezoni 2018/2019., kopaonička gradska autobuska ski linija startovaće sa radom 1. decembra 2018. godine i prevoziće putnike do prve polovine 
aprila meseca. U funkciji su dva niskopodna autobusa kapaciteta 102 mesta koji saobraćaju na relaciji od hotela "Milmari" do Konaka "Sunčani vrhovi". Trenutno 
postoji 8 polazaka i ukupno 9 stanica. Od prošle ski sezone može se kupiti karta u jednom pravcu, povratna karta, trodnevna, petodnevna i sezonska autobuska 
karta. Autobuski prevoz vrši Monto Kop d.o.o Raška, a prodajna mesta su Milmari agencija u Konacima, vila "Milmari" i hotel "Milmari Resort".  

Stajališta Red vožnje | Polasci 

Hotel "Milmari" 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 

Kraljevi Čardaci 8:33 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 

Čajetinska česma 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 

Jasle/Vila Trag 8:38 9:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 

Zoned 8:41 9:41 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 

Sunčana dolina 8:45 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 

Hotel Putnik 8:49 9:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 

Olga Dedijer 8:52 9:52 10:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 

Konaci 8:55 9:55 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 

 

Stajališta Red vožnje | Odlasci 

Konaci 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 

Olga Dedijer 9:03 10:03 11:03 11:03 14:03 15:03 16:03 17:03 

Hotel Putni 9:06 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 

Sunčana dolina 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 

Zoned 9:14 10:14 11:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14 

Jasle/Vila Trag 9:17 10:17 11:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 

Čajetinska česma 9:19 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 

Kraljevi Čardaci 9:22 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 

Hotel "Milmari" 9:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 

 
Cena jedne vožnje: 150 dinara 
Povratna karta: 250 dinara 
Trdnevna karta: 600 dinara 
Petodnevna karta: 900 dinara 
Sezonska karta: 12 000 dinara 

 


